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§ 18 Åtgärder för att förbättra vårdplatssituationen på Helsingborgs 
lasarett 
Ärendenummer: 2022-POL000155 
 
Sjukhusstyrelse Helsingborgs beslut 

1. Sjukhusstyrelsen antar åtgärdsplanen för att förbättra 
vårdplatssituationen vid Helsingborgs Lasarett.  
 

Protokollsanteckning 
Socialdemokraterna lägger en protokollsanteckning enligt bilaga.  

Sammanfattning 
Ärendet avser redovisning av pågående och framtida åtgärder samt sätta 
en målsättning för arbetet med vårdplatser i syfte att fortsätta förbättra 
situationen på kort och lång sikt. Sjukhusstyrelse Helsingborgs övergripande 
inriktning är att öppna fler disponibla vårdplatser i första hand och i ett 
längre perspektiv öka antalet fastställda vårdplatser.   
 
I ärendet finns följande dokument 

1. Beslutsförslag 2022–04–06 
2. Åtgärdsplan för förbättrad vårdplatssituation 2022 
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Ärende 6. Åtgärder för att förbättra vårdplatssituationen på Helsingborgs lasarett  

Socialdemokraterna i sjukhusstyrelse Helsingborg vill föra följande synpunkter till 
protokollet: 

Antalet vårdplatser på lasarettet har minskat under mandatperioden och det skapar en mycket 
ansträngd situation med överbeläggningar och övernattande på akutmottagningen, som i sin 
tur leder till försämrad arbetsmiljö och att personal säger upp sig.  

Det är positivt att den styrande majoriteten nu ser behovet av att öppna fler disponibla 
vårdplatser och i ett längre perspektiv öka antalet fastställda vårdplatser. I vårt initiativärende 
om att avlasta akutmottagningen syftade ett av förslagen just till att öka antalet vårdplatser, 
och även om den styrande majoriteten tyvärr väljer att besvara initiativärendet ser vi att 
handlingsplanen för förbättrad vårdplatssituation ligger i linje med vad Socialdemokraterna 
drivit i sjukhusstyrelsen.  

Dock kvarstår huvudproblemet med att lasarettet är underfinansierat och underdimensionerat, 
och detta behöver åtgärdas för att få en långsiktigt hållbar situation.  

För Socialdemokraterna i sjukhusstyrelse Helsingborg: 

 

Mikael Skoog 


